Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022 № 796

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары»

[bookmark: sub_2][bookmark: _GoBack]На основании протокола заседания конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары от 17.03.2022 № 5 администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары» изменение, включив в список лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, граждан и муниципальных служащих, рекомендованных конкурсной комиссией, сроком на три года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата А.Н. Петрова.

Глава администрации города Чебоксары 	                                         Д.В. Спирин

020-20
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 23.03.2022 № 796

Список лиц, включенных в кадровый резерв администрации  города Чебоксары

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Группа должностей кадрового резерва
	Должность кадрового резерва (при соответствующем решении конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы)
	Должность, место работы в настоящее время

	1
	Алексеев Владимир Николаевич
	04.05.1973
	старшая
	-
	главный специалист-эксперт сектора бюджетного анализа, имущественного комплекса и экспертизы контрольного органа г. Чебоксары - контрольно-счетной палаты

	2
	Голубева Татьяна Николаевна
	24.01.1973
	старшая
	-
	заведующий сектором бюджетного анализа, имущественного комплекса и экспертизы контрольного органа г. Чебоксары - контрольно-счетной палаты

	3
	Павлова Ирина Витальевна
	08.09.1995
	старшая
	главный специалист-эксперт
	главный специалист-эксперт отдела информационного обеспечения Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики

	4
	Лаврентьев Артем Юрьевич
	02.10.1990
	ведущая
	-
	заведующий сектором торговли администрации Московского района г. Чебоксары

	5
	Бессмертная Екатерина Владимировна
	31.01.1980
	старшая
	заведующий сектором
	главный специалист-эксперт отдела контроля и исполнения администрации Московского района г.Чебоксары

___________________________________

image1.png
SR